Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сушиновская средняя общеобразовательная школа»

ИНН/КПП2440005042/244001001

ПРИКАЗ

22.08.2023 0-23
с. Сушиновка

О назначении ответственного лица
за реализацию профессионального
минимума

Во исполиепие письма Минпросвещения России ог 03.04.20231; № ДГ-
617/05 «Методические рекомепдации по реализации профминимума», с
целью обеспечения готовиости школы с 01.09.2023. к ведению
профессионального минимума для обучающихся 6-М классов (далее —

профминимум),
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить ответственного за реализацию профиминума в МБОУ

«Сушиновская СОШ» заместителя директора по воспитательной работе
Пирогову Евгению Александровну.

Директор
МБОУ«Суптиновская СОШ» /Л.В. Коливашко